
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 oktober 2023, nr. 2023-80; 

 
 

Besluit: 
De ‘Verordening uitvoering en handhaving omgevingsrecht gemeente Waalre’ vast te stellen en 

de ‘Brabantbrede Verordening kwaliteit Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving 
Omgevingsrecht’ vastgesteld op 19 juli 2016 in te trekken. 

 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 december 2023. 

 
 

De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,    de voorzitter, 

 
 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


